
str. 1 

 
Wrocław, dnia 01.04.2020r  

 
 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę ogumienia i opończy (nr sprawy: TECH/25/U/2020).  

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 Zamawiający przekazuje pisemnie informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia 
ofert, która odbyła się w dniu 01.04.2020 r. w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego 
przedmiotem jest dostawa ogumienia i opończy (nr sprawy: TECH/25/U/2020). 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia 492 000,00 zł brutto w tym cz. 1- 394 863,00 zł, cz. 2- 40 590,00 zł, cz. 3 
– 56 547,00 zł. 

Informacje podane podczas otwarcia ofert 

Lp. 
Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
 [zł] 

 
Efektywnoś
ć paliwowa 
/od 1poz. 
do 5 poz./ 

Przyczepno
ść na 

mokrej 
nawierzchni 

/od 1poz. 
do 5 poz./ 

Termin 
realizacji 

/30-50 
dni/ 

Gwarancja 
/min-18m-

cy, max 
36m-ce/ 

1 
 

Z.P. TRUCK-CAMPER  
Urbaniak Robert 
ul. Słowackiego 10 

98-300 Wieluń 

CZEŚĆ 3 
Zamówienie 

gwarantowane: 
54 550,50 

Zamówienie 
opcjonalne: 
21 955,50 

Razem zamówienie 
podstawowe  
i opcjonalne: 

76 506,00 

X X 30 36 

2 

MOTO BUDREX 
SP. Z O.O. 

ul. Grunwaldzka 291 
85-438 Bydgoszcz 

CZEŚĆ 1 
Zamówienie 

gwarantowane: 
273 506.49  
Zamówienie 
opcjonalne: 
120 082.44  

Razem zamówienie 
podstawowe  
i opcjonalne: 
393 588.93  

5 5 30 X 



str. 2 

CZEŚĆ 2 
Zamówienie 

gwarantowane: 
35 672.46  

Zamówienie 
opcjonalne: 

8 210.25  
Razem zamówienie 

podstawowe  
i opcjonalne: 

43 882.71  

X X 30 36 

3 

ALU-CAR GORZYCE 
KRZYSZTOF DROZD  

ul. Przemysłowa 3 
27-600 Sandomierz 

CZEŚĆ 2 
Zamówienie 

gwarantowane: 
32 894,53 

Zamówienie 
opcjonalne: 

7 370,76 
Razem zamówienie 

podstawowe  
i opcjonalne: 

40 265,29 

X X 30 36 

4 

Spółdzielnia Inwalidów 
"Techniczna"  
ul. Słoneczna15 
05-410 Józefów 

 
CZEŚĆ 3 

Zamówienie 
gwarantowane: 

49 126,20 
Zamówienie 
opcjonalne: 
18 191,70 

Razem zamówienie 
podstawowe  
i opcjonalne: 

67 317,90 

X X 30 36 

5 

F.H.OLMEX 
WALIGÓRA 

MARIUSZ  
Pl. M. C. Skłodowskiej 24  

28-530 Skalbmierz 

CZEŚĆ 2 
Zamówienie 

gwarantowane: 
55 737,45 

Zamówienie 
opcjonalne: 
12 822,75 

Razem zamówienie 
podstawowe  
i opcjonalne: 

68 560,20 
 

X X 30 36 

CZEŚĆ 3 
Zamówienie 

gwarantowane: 
89 667,00 

Zamówienie 
opcjonalne: 
35 424,00 

Razem zamówienie 
podstawowe  
i opcjonalne: 
125 091,00 

 

X X 30 36 



str. 3 

 

Podstawa prawna: art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem 6 ust. 6.2 SIWZ 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia w/w informacji, zobowiązany jest do złożenia:  

„Oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.” 

wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia- wg wzoru stanowiącego, zgodnie z załączonym do pisma Załącznikiem nr 1. 

 
Oświadczenie, o którym mowa, winno zostać złożone w oryginale w postaci dokumentu 
elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z 
oryginałem – za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog 

 
 
 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 
KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
 

/-/ Szymon KUŁAGA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ wersja elektroniczna 
J. Ch-S, tel. SZP: 261 651 080 
01.04.2020r. 
T:2612  
 


